[image: image1.png]

Администрация города Невинномысска

Ставропольского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«__17__»____мая___2013.                                             №   __446- о/д_______
О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города № 498-од от 27.12.2012г.

В целях выполнения условий Соглашения, заключенного между министерством образования Ставропольского края и администрацией города Невинномысска Ставропольского края о предоставлении в 2013 году субсидии из краевого Фонда софинансирования расходов, выделяемых бюджету города Невинномысска на обеспечение расходов, связанных с повышением заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации города № 498-од от 27.12.2012г., заменив по тексту слова «общеобразовательные учреждения, финансируемые за счет средств субвенции» словами  «учреждения, подведомственные управлению образования» с 01.04.2013 года.
2. Приложение к приказу № 498-од от 27.12.2012г. изложить в новой редакции (Приложение) с 01.09.2013г.
2. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть вопрос о внесении изменений в Положения по оплате труда учреждений в соответствии с настоящим приказом  и соблюдением положений ст.74 Трудового Кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по финансовым вопросам Демченко М.Ю.

Начальник управления образования
администрации города                                                       С.Б. Денисюк
	Наименование учреждения
	Фамилия И.О. руководителя
	Дата ознакомления
	Подпись

	Заместитель начальника управления образования
	Демченко М.Ю.

	МБОУ СОШ № 1
	Мироненко Е.Н

	МБОУ СОШ № 2
	Пустовая Л.Е.

	МБОУ СОШ № 3
	Дементиенко Е.Е.

	МБОУ СОШ № 5
	Пешкова Л.И.

	МБОУ лицей  № 6
	Агаркова М.Ю.

	МБОУ СОШ № 7
	Гусейн И.Л.

	МБОУ СОШ № 8
	Ратушний  Н.И.

	МБОУ гимназия  № 9
	Сверкунова  О.А.

	МБОУ гимназия  № 10
	Калкаев А.А.

	МБОУ СОШ № 11
	Рябова Г.И.

	МБОУ СОШ № 12
	Белякова И.В.

	МБОУ СОШ № 14
	Мищенко В.Ю.

	МБОУ СОШ № 15
	Мухоед С.П.

	МБОУ СОШ № 16
	Мельникова Л.Н.

	МБОУ НОШ № 17
	Ткаченко Т.П.

	МБОУ СОШ № 18
	Голоюх Г.И.

	МКОУ СОШ № 19
	Рихтер А.Б.

	МБОУ СОШ № 20
	Цуркина Н.В.

	МБОУ ДОД ЦДТ
	Нода О.И.

	МБОУ ДОД ЦДТТ
	Ануров Г.Р.

	МБОУ ДОД СЮН
	Смурова Н.Ф.

	МБОУ ДОД ДЮСШ-1
	Вилков М.Е.

	МБОУ ДОД ДЮСШ "Шерстяник"
	Вилков Е.Е.

	МБОУ ДОД ДЮСШ "Олимпиец"
	Казначеев Г.И.

	МБОУ ДОД ЦДЮТиЭ
	Кимберг С.В.

	МБОУ ДОД ЦДиК
	Лыкова Т.Н.

	МБОУ ДОД ДООЦ «Гренада»
	Должикова М.В.